



31	Педагог-организатор (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Педагог-организатор (сп. залы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Спортсмен-инструктор (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Эксплуатационно-технический отдел</b>																	
34	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор администрирования</b>																	
36	Дежурный по залу (спортивному)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафе</b>																	
37	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок эксплуатации площадных спортивных сооружений (п. Лесной)</b>																	
38	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Чиков А.А. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ Чернышова Р.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2017

Начальник отдела кадров Быкова В.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.04.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1221 Кувшинов Александр Германович (№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)

12.04.2017 (дата)